میں نے جب اپنے طویل خط ”امین اوکاڑی کا تعاقب“ میں عبارت مذکورہ کا حوالہ دیا تو
اوکاڑوی نے اعتراض کی عبارت بدل کر اسے کاتب کی غلطی قرار دیا دیکھئے ماہنامہ الخیر ملتان ج ۱۸
شمارہ ۴ ص ۴۱، جولائی ۲۰۰۰ء ربیع الثانی ۱۴۲۱ھ حالانکہ عبارت مذکورہ کاتب کی غلطی نہیں ہے بلکہ
امین اوکاڑوی کی کتاب ”غیر مقلدین کی غیر مستند نماز“ ص ۴۳ فقرہ: ۱۹۸: مطبوعہ: المدنی
دارالکتب سرے گھاٹ۔

حیدرآباد اور ”تجلیات صفدر“ ج ۵ ص ۴۸۸ مطبوعہ مکتبہ امدادیہ ملتان، از نعیم احمد دیوبندی ملتان
استاذ جامعہ خیر المدارس ملتان، میں بھی موجود ہے۔